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Corrente di carica
raccomandata
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-+)dsbattery

Nautica

LONG LIFE BATTERY

Scheda Tecnica: NTJ100S

Avviamento Plus

Professional
Battery

’ High
7% Performance

> Prestazioni

Tensione

Corrente di spunto A (EN1)

Z¥ Caratteristiche

Terminali: T1

Maintenance
Free

12v
100Ah
850A

D31X
SX
BO1
Si
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308
175 Capacita (20 ore)
223
20,5 Kg
Tipo di monoblocco
Schema di polarita
Ca/Ca . .
Fissaggi alla base
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