





## Scheda Tecnica: NTJ100S

#### **Avviamento Plus**







### Peso e Misure

Lunghezza (mm)	308
Profondità (mm)	175
Altezza (mm)	223
Peso	20,5 Kg

# Tecnologia

Tecnologia	Ca/Ca
Corrente di carica raccomandata	10A

### Prestazioni

Tensione	12V
Capacità (20 ore)	100Ah
Corrente di spunto A (EN1)	850A

## **Caratteristiche**

Tipo di monoblocco	D31X
Schema di polarità	SX
Fissaggi alla base	B01
Maniglie	Si

Fissaggi alla base: **B01** 



Layout: 1



Terminali: **T1** 



